PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 30 de Junho de
2022, às 15h30min, à Rua Hipódromo, 1141, sala 66, Mooca, São Paulo/SP, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou
superior a R$1.599.743,92 (Um milhão quinhentos e noventa e nove mil setecentos e quarenta e três reais e noventa e dois
centavos), o imóvel objeto damatrícula nº 7584 do 6ºOficio deRegistro de Imóveis deSalvador/BA, comapropriedade consolidada
em nome do credor Fiduciário constituído por: Apartamento de nº 1001 da porta, inscrito no censo imobiliário sob o nº 426522 do

[...]

Consta Ação Judicial, processo nº 8120725-63.2020.8.05.001 da 17ª Vara Cível da
Comarca de Salvador/BA. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 12 de julho 2022, às 15h30min,
no mesmo horário e local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 799.871,96
(Setecentos e noventa e nove mil oitocentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos). Todos os horários estipulados neste
edital, no site do leiloeiro (www.FrazaoLeiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o
horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

DEMATERIAIS ELÉTRICOS PARA A ILUMINAÇÃO PÚBLICA DOMUNICÍPIO DEMACAJUBA. Após a análise documental
e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS
ELETRICOS EIRE; CNPJ: 43.920.682/0001-63, como vencedora do lote 01 no valor de R$ 328.999,10 (trezentos e vinte
e oito mil novecentos e noventa e nove reais e dez centavos), empresa: MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA;
CNPJ: 43.828.319/0001-12, como vencedora do lote 02 no valor de R$ 12.498,00 (doze mil quatrocentos e noventa e
oito reais). Macajuba – Bahia, 07 de junho de 2022. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 020/2022. Objeto:

[...]

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MACAJUBA. Após a análise documental e o julgamento das propostas,
declara vencedora do certame as empresas: JOACI GOMES MACEDO; CNPJ: 23.744.955/0001-59, como vencedora
dos lotes 01, 02 e 03, lote 01 no valor de R$ 107.499,00 (cento e sete mil quatrocentos e noventa e nove reais), lote
02 no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), lote 03 no valor de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais).
Macajuba – Bahia, 03 de junho de 2022. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0034-2022 O município de Itabuna comunica a abertura do
Pregão Eletrônico Nº 0034-2022 para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA A